
DETERMINE TOMASSUCCI LUIGI n. 48 del 17-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CESSAPALOMBO 

 

 

COMUNE DI CESSAPALOMBO 
PROV. DI MACERATA 

Comune decorato di croce al valor militare 

 

 

 

 

 

DETERMINA NUMERO 48 Del 17-10-2018 

Registro generale numero 114 
 

 

OGGETTO Approvazione verbale di sorteggio e affidamento del servizio di taglio e sfalcio 

delle aree destinate a verde fiancheggianti le strade comunali per la stagione 

invernale 2018/2019.  

 

 

 

L'anno duemiladiciotto il giorno diciassette del mese di ottobre, 
 

 

 

 

VISTO l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti 

Locali n. 267/2000, il quale disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di 

attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di indirizzo dall'Organo 

Politico; 

 

VISTO l'art. 109, comma 2, che prevede, per i Comuni privi di dirigenti, la 

facoltà di attribuire le funzioni di cui all'art. 107, commi 2 e 3, ai responsabili degli 

uffici e dei servizi con provvedimento motivato del Sindaco; 
 

VISTO il relativo decreto di nomina a responsabile del servizio emesso dal 

Sindaco; 

 

VISTO il regolamento comunale dell'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

approvato con atto di G.M. n. 141/1998; 

 

  

 

 

 

 



DETERMINE TOMASSUCCI LUIGI n. 48 del 17-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CESSAPALOMBO 

 

Richiamata la Delibera di Giunta Municipale n. 55 del 22.09.2018 con la quale si 

deliberava di affidare il servizio di taglio e sfalcio delle aree destinate a verde 

fiancheggianti le strade comunali per la stagione invernale 2018/2019 ad un operatore 

esterno e qualificato, scelto attraverso apposito avviso di selezione, e si approvavano lo 

schema di avviso di manifestazione di interesse, il disciplinare tecnico e 

comportamentale e lo schema di domanda di partecipazione alla selezione allegati alla 

suddetta delibera; 

Preso atto che sono giunte, nei termini stabiliti dal bando, a questo ente n. 2 (due) 

manifestazioni di interesse, validamente prodotte, per l’espletamento del servizio di 

taglio e sfalcio delle aree destinate a verde fiancheggianti le strade comunali per la 

stagione invernale 2018/2019; 

Considerato che all’esito del sorteggio pubblico, tenutosi nella sede municipale in Via 

Mazzini n.3 a Cessapalombo alle ore 8.00 del 17.10.2018, risultava estratto l’operatore 

economico qualificato Vito Parenza e non estratto l’operatore economico qualificato 

Universo Sociale ONLUS; 

Rilevato che le operazioni di sorteggio si sono regolarmente svolte e sono state chiuse 

alle ore 8.30 del 17.10.2018; 

Verificato il possesso dei requisiti di ordine generale in capo all’operatore economico 

qualificato estratto Vito Parenza, sede legale in Contrada Le Case, 7 62020 

Cessapalombo (MC), C.F. PRNVTI65P14E493P; 

Verificata la regolarità del DURC prodotto dall’operatore economico qualificato 

estratto Vito Parenza, sede legale in Contrada Le Case, 7 62020 Cessapalombo (MC), 

C.F. PRNVTI65P14E493P; 

Verificato che l’operatore economico Vito Parenza ha sottoscritto il disciplinare tecnico 

e comportamentale e ne ha ricevuto copia; 

Ritenuto di dover provvedere in merito, ai sensi del T. U. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di approvare il verbale di sorteggio in esito al quale è risultato estratto l’operatore 

economico qualificato Vito Parenza, sede legale in Contrada Le Case, 7 62020 

Cessapalombo (MC), C.F. PRNVTI65P14E493P; 



DETERMINE TOMASSUCCI LUIGI n. 48 del 17-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CESSAPALOMBO 

 

3) di affidare il servizio di taglio e sfalcio delle aree destinate a verde fiancheggianti le 

strade comunali per la stagione invernale 2018/2019 all’operatore economico 

qualificato Vito Parenza, sede legale in Contrada Le Case, 7 62020 Cessapalombo 

(MC), C.F. PRNVTI65P14E493P; 

4) Di precisare che il presente atto non dà origine ad alcun impegno di spesa. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                  f.to   Geom. Tomassucci Luigi 



DETERMINE TOMASSUCCI LUIGI n. 48 del 17-10-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CESSAPALOMBO 

 

 

UFFICIO   RAGIONERIA 

Ai sensi e per gli effetti dell'art.151, comma 4 del T.U. n. 267 del 18.08.2000, il 

sottoscritto responsabile del servizio finanziario, attesta che l'impegno di spesa assunto 

con la determina in esame, ha la relativa COPERTURA FINANZIARIA. 
IL RESPONSABILE UFFICIO RAGIONERIA 

                 F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

 

 

 

ATTESTATO DI  PUBBLICAZIONE 

- che la presente determina: 

 

 [] E' stata pubblicata all’albo pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 

(www.comune.cessapalombo.mc.it)  il 17-10-18   

  

   Cessapalombo li  17-10-18                                          Il Responsabile dell’Ufficio 

             F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

 
 

 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Testo Unico 

n. 267/2000, è divenuta esecutiva il giorno 17-10-18 con l'apposizione dell'attestazione 

di copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio. 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Tomassucci Luigi 

 

   

 
 

 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo ai sensi art. 14 legge 

15/1968.- 

 

Dalla residenza municipale li 17-10-18 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to Geom. Tomassucci Luigi 

 

 

http://www.comune.cessapalombo.mc.it/

